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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 111000 CARGNONI ISABELLA1 PRO NOVARA SCHERMA09/04/77

 116373 TERZANI MARTA2 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/76

 100293 LEVERA COSTANZA3 CDS LIGURIA GENOVA28/04/75

 113310 FERRERO ELISABETTA4 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI20/07/77

 122704 PELA' MARZIA5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB13/10/75

 603101 RAVASI ROBERTA6 CDS M° MARCELLO LODETTI11/01/75

 100279 SVALDUZ CLAUDIA7 CIRCOLO SVIZZERO27/05/72

 119607 ROSSACCO PASQUALINA8 GS "P. GIANNONE" CASERTA16/04/77

 103649 COZZI SIMONA9 CDS LIGURIA GENOVA25/02/76

 659675 LANZA PAOLA10 CLUB SCHERMA KOALA21/07/71

 101134 PURICELLI LAURA11 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/74

 613685 RAVASI VALERIA12 CDS M° MARCELLO LODETTI10/09/77

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA13 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/09/75

 614409 BATTISTI PAOLA14 PETTORELLI PIACENZA27/09/76

 669729 VALORZI DANIELA15 CLUB SCHERMA ASSOCIATI20/10/74

 114520 TERZANI SARA16 SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 671023 MOSCA FEDERICA17 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO18/08/74

 697201 TRAPANESE VALERIA18 CLUB SCHERMA ROMA11/04/74

 669938 SALVI CRISTINA19 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/73

 101980 SETOLA DEBORAH20 CDS MANGIAROTTI24/10/72

 690154 POLI ALESSIA21 SAN GIUSTO SCHERMA23/06/74

 693273 FIORENZA DEBORAH22 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO12/01/71

 681340 URBANETTI EMANUELA23 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI20/10/70

 674420 CATELLANI MANUELA24 CLUB SCHERMA KOALA13/12/76
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CARGNONI ISAB - NOPRO (Novara)

 -

VALORZI DANIE - ATCSA (Asti)

TRAPANESE VAL - RMCS (Roma)

ROSSACCO PASQ - CEGIA (Caserta)

CATELLANI MAN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

 -

COZZI SIMONA - GELIG (Genova)

RAVASI ROBERT - PVMAL (Pieve del Cairo)

 -

POLI ALESSIA - TSGIU (Trieste)

RAVASI VALERI - PVMAL (Pieve del Cairo)

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)

SETOLA DEBORA - MIMAN (Milano)

 -

LEVERA COSTAN - GELIG (Genova)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

 -

SALVI CRISTIN - BGPOL (Bergamo)

BATTISTI PAOL - PCPT (Piacenza)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

FIORENZA DEBO - BZCS (Bolzano/Bozen)

 -

SVALDUZ CLAUD - RMSVI (Roma)

FERRERO ELISA - VCPRO (Vercelli)

 -

URBANETTI EMA - TRCS (Terni)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

MOSCA FEDERIC - TOMIC (Torino)

TERZANI SARA - TSGIU (Trieste)

 -

PELA' MARZIA - PDPET (Padova)
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CARGNONI ISAB - NOPRO (Novara)

VALORZI DANIE - ATCSA (Asti)

ROSSACCO PASQ - CEGIA (Caserta)

COZZI SIMONA - GELIG (Genova)

RAVASI ROBERT - PVMAL (Pieve del Cairo)

RAVASI VALERI - PVMAL (Pieve del Cairo)

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)

LEVERA COSTAN - GELIG (Genova)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

BATTISTI PAOL - PCPT (Piacenza)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

SVALDUZ CLAUD - RMSVI (Roma)
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PELA' MARZIA - PDPET (Padova)
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LEVERA COSTAN - GELIG (Genova)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

FERRERO ELISA - VCPRO (Vercelli)
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TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

10
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RANZA G.

STELLA A.

BUCCA E.

COSTANZO V.

PROIETTI MOSCA M.

TROISI E.

MARTILOTTI L.

BRUNO A.

GIAMBERSI M.

NICASSIO D.

NICASSIO D.

MINISCHETTI R.

MINISCHETTI R.

GIAMBERSI M.

MICHELUCCI J.

MICHELUCCI J.

VISCARDI A.

TROISI E.

PROIETTI MOSCA M.

RAMOLINI P.

VISCARDI A.

RANZA G.

MICHELUCCI J.

CARGNONI ISAB - NOPRO (Novara)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.1 (40+) 17:26Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 111000 CARGNONI ISABELLA NOPRO Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  2

 122704 PELA' MARZIA PDPET Qualificata 1,00  11  22  11 2 2  3

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 0,80  16  20  4 3 3  1

 100293 LEVERA COSTANZA GELIG Qualificata 0,80  14  22  8 4 4  3

 603101 RAVASI ROBERTA PVMAL Qualificata 0,80  12  21  9 5 5  1

 100279 SVALDUZ CLAUDIA RMSVI Qualificata 0,80  10  23  13 6 6  4

 113310 FERRERO ELISABETTA VCPRO Qualificata 0,80  9  19  10 7 7  1

 103649 COZZI SIMONA GELIG Qualificata 0,80  8  19  11 8 8  4

 119607 ROSSACCO PASQUALINA CEGIA Qualificata 0,80  7  19  12 9 9  4

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,60  5  19  14 10 10  3

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,60  1  17  16 11 11  2

 613685 RAVASI VALERIA PVMAL Qualificata 0,60  0  15  15 12 12  2

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA APACC Qualificata 0,40 -1  11  12 13 13  2

 614409 BATTISTI PAOLA PCPT Qualificata 0,40 -4  14  18 14 14  2

 671023 MOSCA FEDERICA TOMIC Qualificata 0,40 -6  15  21 15 15  3

 697201 TRAPANESE VALERIA RMCS Qualificata 0,40 -8  14  22 16 16  4

 669729 VALORZI DANIELA ATCSA Qualificata 0,20 -5  15  20 17 17  4

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,20 -9  14  23 18 18  1

 669938 SALVI CRISTINA BGPOL Qualificata 0,20 -14  10  24 19 19  1

 101980 SETOLA DEBORAH MIMAN Qualificata 0,20 -14  9  23 20 20  1

 690154 POLI ALESSIA TSGIU Qualificata 0,20 -14  7  21 21 21  3

 693273 FIORENZA DEBORAH BZCS Qualificata 0,00 -10  9  19 22 22  3

 681340 URBANETTI EMANUELA TRCS Qualificata 0,00 -12  13  25 23 23  4

 674420 CATELLANI MANUELA REKOA Qualificata 0,00 -16  5  21 24 24  2

Pagina 1 di 1
 24,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



02/05/2019

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteSpada femminile 17:26Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SALVI CRISTINA 669938 V 3 0 0 2  0,200 -14  10BGPOL

 2 TERZANI SARA 114520 4 V 2 0 3  0,200 -9  14TSGIU

 3 SETOLA DEBORAH 101980 V 3 0 1 0  0,200 -14  9MIMAN

 4 TERZANI MARTA 116373 V V V V 0  0,800  16  20TSPEN

 5 RAVASI ROBERTA 603101 V V V 1 V  0,800  12  21PVMAL

 6 FERRERO ELISABETTA 113310 V V V v1 3  0,800  9  19VCPRO

 2Girone N.

 1 PURICELLI LAURA 101134 V 1 4 v3 v4  0,600  1  17VAPPR

 2 GIOVANNETTI ELISABETTA 612205 2 0 1 v3 V  0,400 -1  11APACC

 3 CARGNONI ISABELLA 111000 V V V V V  1,000  20  25NOPRO

 4 RAVASI VALERIA 613685 V v2 0 V 3  0,600  0  15PVMAL

 5 CATELLANI MANUELA 674420 2 0 2 0 1  0,000 -16  5REKOA

 6 BATTISTI PAOLA 614409 2 0 2 V V  0,400 -4  14PCPT

 3Girone N.

 1 PELA' MARZIA 122704 V V V v4 v3  1,000  11  22PDPET

 2 MOSCA FEDERICA 671023 1 V 1 3 V  0,400 -6  15TOMIC

 3 POLI ALESSIA 690154 2 2 0 1 v2  0,200 -14  7TSGIU

 4 LEVERA COSTANZA 100293 4 V V v3 V  0,800  14  22GELIG

 5 LANZA PAOLA 659675 3 V V 2 v4  0,600  5  19REKOA

 6 FIORENZA DEBORAH 693273 1 4 1 0 3  0,000 -10  9BZCS

 4Girone N.

 1 VALORZI DANIELA 669729 2 3 3 2 V  0,200 -5  15ATCSA

 2 ROSSACCO PASQUALINA 119607 V v1 V 3 V  0,800  7  19CEGIA

 3 COZZI SIMONA 103649 v4 0 V V V  0,800  8  19GELIG

 4 TRAPANESE VALERIA 697201 v4 3 1 1 V  0,400 -8  14RMCS

 5 SVALDUZ CLAUDIA 100279 V V 3 V V  0,800  10  23RMSVI

 6 URBANETTI EMANUELA 681340 2 2 3 4 2  0,000 -12  13TRCS
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02/05/2019Cat.1 (40+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

17:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 11 TSPENSI

CARGNONI ISABELLA 09/04/77  111000 42 NOPROSI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 53 PDPETSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 114 GELIGSI

ROSSACCO PASQUALINA 16/04/77  119607 165 CEGIASI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 176 REKOASI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 197 VAPPRSI

FERRERO ELISABETTA 20/07/77  113310 208 VCPROSI

RAVASI ROBERTA 11/01/75  603101 239 PVMALSI

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75  612205 2510 APACCSI

MOSCA FEDERICA 18/08/74  671023 3511 TOMICSI

VALORZI DANIELA 20/10/74  669729 4512 ATCSASI

URBANETTI EMANUELA 20/10/70  681340 4713 TRCSSI

CATELLANI MANUELA 13/12/76  674420 5314 REKOASI

FIORENZA DEBORAH 12/01/71  693273 6415 BZCSSI

SALVI CRISTINA 21/08/73  669938 7216 BGPOLSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 8217 TSGIUSI

BATTISTI PAOLA 27/09/76  614409 8918 PCPTSI

POLI ALESSIA 23/06/74  690154 10419 TSGIUSI

LEVERA COSTANZA 28/04/75  100293 11520 GELIGSI

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72  100279 11621 RMSVISI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74  697201 11922 RMCSSI

RAVASI VALERIA 10/09/77  613685 13523 PVMALSI

SETOLA DEBORAH 24/10/72  101980 17124 MIMANSI
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02/05/2019Cat.1 (40+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

17:27Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75 612205  25APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

VALORZI DANIELA 20/10/74 669729  45ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

SALVI CRISTINA 21/08/73 669938  72BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FIORENZA DEBORAH 12/01/71 693273  64BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

ROSSACCO PASQUALINA 16/04/77 119607  16CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA SI

COZZI SIMONA 25/02/76 103649  11GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

LEVERA COSTANZA 28/04/75 100293  115SI

SETOLA DEBORAH 24/10/72 101980  171MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CARGNONI ISABELLA 09/04/77 111000  4NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BATTISTI PAOLA 27/09/76 614409  89PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

PELA' MARZIA 13/10/75 122704  5PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

RAVASI ROBERTA 11/01/75 603101  23PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

RAVASI VALERIA 10/09/77 613685  135SI

CATELLANI MANUELA 13/12/76 674420  53REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

LANZA PAOLA 21/07/71 659675  17SI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74 697201  119RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72 100279  116RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

MOSCA FEDERICA 18/08/74 671023  35TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

URBANETTI EMANUELA 20/10/70 681340  47TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

POLI ALESSIA 23/06/74 690154  104TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520  82SI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373  1TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  19VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

FERRERO ELISABETTA 20/07/77 113310  20VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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